Plan finansowy wydatkéw na 2008r.
Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lubinie

opracowany na podstawie Uchwaty Nr XXI11/81/2008dgaliejskiej w Lubinie z dnia 08.01.2008r.
oraz Zaradzenia Nr P.0151-39/2008 Prezydenta Miasta Lubidiaia 25.01.2008r.

Dziat | Rozdziat Wyszczegoblnienie Plan na rok 2008
1 2 3 4
852 Pomoc spofeczna 25723 68p
85201 Domy pomocy spotecznej - DO"Szarotka" 1536 999
(dysponentsrodkéw - MOPS - zadania wiasne
§ 302( wydatki osobowe niezaliczone do wynagraf 7 70(
8§ 401( wynagrodzenia osobowe pracownik 724 10
§ 404( dodatkowe wynagrodzenie roc: 55 80(
8§ 411( skfadki na ubezpieczenia spotec 11995
8§ 412( sktadki na Fundusz Pre 19 044
§ 417( wynagrodzenia bezosobo 1 00(
§ 421( zakup materiatdw i wypoganie 33 50(¢
8§ 423( zakup lekéw i materiatéw medyczny 15 00(
8§ 426( zakup energ 72 50(
§ 427( zakup ustug remontowy 5 00(
§ 428( zakup ustug zdrowotny: 2 00(
§ 430( zakup ustug pozostaty 31 20(
§ 4330 zakup ustug przez jednostki samdteterytorialnego od 400 000
innych jednostek samadu terytorialneg
§ 435( zakup ustug dosgpu do sieci Intern 90d
§ 4360 opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikaggmtelefonii 1 80(
komérkowe
§ 4370 opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikaggmtelefonii 3 50(
stacjonarne
§ 4390 zakup ustug obejmagiych wykonanie ekspertyz, analiz i ophii 1900
8§ 441( podr&e shzbowe krajow: 1 00(
8§ 443( rbzne optaty i sktadl 6 70(
§ 444( odpisy na zaktadowy funduswiadcze socjalnycl 22 10(
§ 448( podatek od nieruchondoi 8 80(
8§ 4520 optaty na rzecz bietéw jednostek samadu terytorialnego 5d0
8§ 453( podatek od towardéw i ustug V/ 20(
§ 4700 szkolenia pracownikéw nighacych cztonkami korpusu stby 2 10(
cywilnej
§ 4740 zakup materiatéw papierniczych do sprdrukarskiego i 600
urzadzen kserograficznyc
8§ 4750 zakup akcesoridw komputerowych, w tym prognarniicencjil 1 00(




85203

§ 302(
§ 401
§ 404(
§ 411(
§ 412(
§ 417(
§ 421(
§ 423(
§ 4240
§ 426(
§ 427
§ 428
§ 430(
§ 435(
§ 4360

§ 4370
§ 4390
§ 441(
§ 443(
§ 444(
§ 448(
§ 4520

§ 453(
§ 4700

§ 4740

8§ 4750

Grodki wsparcia- OOR

(dysponentsrodkéw - MOPS - zadania wtasne

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrai
wynagrodzenia osobowe pracownik

dodatkowe wynagrodzenie roc:

sktadki na ubezpieczenia spotec

sktadki na Fundusz Pre

wynagrodzenia bezosobo

zakup materiatéw i wypoganie

zakup lekow i materiatow medyczny

zakup pomocy naukowych, dydaktycznychdded
zakup energ

zakup ustug remontowy

zakup ustug zdrowotny:

zakup ustug pozostaty

zakup ustug dospu do sieci Intern:

opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikaggmtelefonii
komérkowe

opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikaggmtelefonii
stacjonarne

zakup ustug obejmagiych wykonanie ekspertyz, analiz i ophii

podré&e shizbowe krajow:

rézne optaty i sktadl

odpisy na zaktadowy funduswiadcze socjalnycl

podatek od nieruchorgoi

opfaty na rzecz bietéw jednostek samardu terytorialnego

podatek od towaréw i ustug V#

szkolenia pracownikéw nigdacych cztonkami korpusu sthy
cywilnej

zakup materiatow papierniczych do spradrukarskiego i
urzadzen kserograficznyc

zakup akcesoriow komputerowych, w tym programlicencji

1240 159

5 40(
827 10
62 10(¢
137 30
21 80¢
5 50(
29 50(¢
500

3 000
56 00(
4 00(

2 304
24 95(
900
700

2 80(
1900

1 00(
5 50(
28 30(¢
7704
6o

200
10 00¢

1 00(

1 00(




85203

85217

85213

§ 302(
§ 401(
§ 404(
§ 411(
§ 412
§417(
§421(
§ 426(
§427(
§ 428(
§ 430(
§ 435(
§ 4370

§ 4390

§ 441(
§ 443(
§ 444(
§ 448(
§ 4520

§ 4700

§ 4740

§ 4750

§ 605(

§ 311(
§ 401(
§ 404(
§411(
8§ 412(
§421(
§ 426(
§427(
§ 428(
§ 430(
§ 441(
§ 444(

§ 413(

Osrodki wsparcia - DDP "Senior"
(dysponentsrodkéw - MOPS - zadania wtasne
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrai
wynagrodzenia osobowe pracownik
dodatkowe wynagrodzenie roc:

sktadki na ubezpieczenia spotec

sktadki na Fundusz Pre

wynagrodzenia bezosobo

zakup materiatow i wyposanic

zakup energ

zakup ustug remontowy

zakup ustug zdrowotny:

zakup ustug pozostaty

zakup ustug dospu do sieci Intern:

opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikaggmtelefonii
stacjonarne

zakup ustug obejmagiych wykonanie ekspertyz, analiz i ophii

podré&e shizbowe krajow:

rézne optaty i sktadl

odpisy na zaktadowy funduswiadcze socjalnycl

podatek od nieruchorgoi

opfaty na rzecz bietéw jednostek samadu terytorialnego

szkolenia pracownikéw nigdacych cztonkami korpusu sthy
cywilnej

zakup materiatléw papierniczych do sprzdrukarskiego i
urzadzen kserograficznyc

zakup akcesoriow komputerowych, w tym prograrniicenciil

wydatki inwestycyjne jednostek bizetowych

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz d&dki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecian
spotecznego

(dysponentsrodkéw - MOPS - zadania zlecone
Swiadczenia spotecz

wynagrodzenia osobowe pracownik

dodatkowe wynagrodzenie roc:

sktadki na ubezpieczenia spotec

sktadki na Fundusz Prg

zakup materiatow i wyposanic

zakup energ

zakup ustug remontowy

zakup ustug zdrowotny:

zakup ustug pozostaty

podr&e shzbowe krajow:

odpisy na zaktadowy funduswiadcze socjalnycl

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane asoby
pobierajace niektoreswiadczenia z pomocy spotecznej orgz
niektére swiadczenia rodzinne
(dysponentsrodkéw - MOPS - zadania zlecone
sktadki na ubezpieczenie zdrowc

1 445 53y

2 00(
276 30
20 50¢
45 82(
7 27(
8 40(
12 40(
29 90(
2 00(
700
18 90(
900

3 00(

1900

500
900
8 50(
3 50(
6o

1 44(

500

504

1 000 00
10 913 00p

1058570
191 30
18 10¢

32 30¢

5 10(

22 30¢

17 00¢

o
430
35 30¢
300

5 17(

160 00¢

160 00




85214

85211

85214

§ 311(

§ 311(

§ 302(
§ 401(
§ 404(
§ 411(
§ 412
§ 4140

§417(
§421(
§ 426(
§427(
§ 428(
§ 430(
§ 435(
§ 4360

§ 4370
§ 4390
§ 441
§ 443(
§ 444(
§ 448(
§ 4520

§ 453(
§ 4700

§ 4740

§ 4750

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubgdeczenia
emerytalne i rentowe

(dysponentsrodkéw - MOPS )

Swiadczenia spotecz

w tym:

zadania whasr
w tym dotacja celow

zadania zlecor

Dodatki mieszkaniowe

(dysponentsrodkéw - MOPS - zadania wtasne
Swiadczenia spotecz

Grodki pomocy spotecznej
(dysponentsrodkéw - MOPS-zadania wtasne
w tym dotacja celow

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrai
wynagrodzenia osobowe pracownik

dodatkowe wynagrodzenie roc:

sktadki na ubezpieczenia spotec

sktadki na Fundusz Pre

wptaty na Restwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnyc

wynagrodzenia bezosobo

zakup materiatow i wyposanic

zakup energ

zakup ustug remontowy

zakup ustug zdrowotny:

zakup ustug pozostaty

zakup ustug dospu do sieci Intern:

opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikaggmtelefonii
komérkowe

opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikaggmtelefonii
stacjonarne

zakup ustug obejmagiych wykonanie ekspertyz, analiz i op

podré&e shizbowe krajow:

rézne optaty i sktadl

odpisy na zaktadowy funduswiadcze socjalnycl

podatek od nieruchorgoi

opfaty na rzecz bietéw jednostek samardu terytorialnego

podatek od towaréw i ustug V#

szkolenia pracownikéw nigdacych cztonkami korpusu sthy
cywilnej

zakup materiatow papierniczych do spradrukarskiego i
urzadzen kserograficznyc

zakup akcesoriow komputerowych, w tym prograrlicencji

2422 209

2422 20

958 20
234 00
1464 00
2 000 009

2000 00

5012 01y

128100

41 60(
347425
259 90
580 80
92 164
64 50(

31 20(
91 30¢
40 00(
29 00¢
5 00(
110 00
2 004

2 80(

30 00¢
1900

12 00(
6 80(
87 50(
8 10(
6o

200
21 40(

14 10¢

5 80¢




853

85228

85294

85304

§421(
§ 426(
§ 428(
§ 430(

§ 421(
§ 426(
§ 430(

§ 311(
§ 421(

§ 302(
§ 401(
§ 404(
§411(
8§ 412(
§417(
§ 421(
§ 423(
§ 424(
§ 426(
§ 427(
§ 428(
§ 430(
§ 435(
§ 4370

§ 4390
§ 441(
§ 443(
§ 444(
§ 448(
§ 4520
§ 4700
§ 4740
§ 4750

§ 6060

Ustugi opiekuicze i specjalistyczne ustugi opiekicze
(dysponentsrodkéw - MOPS )

w tym:

zadania whasr

zakup materiatow i wyposanic

zakup energ

zakup ustug zdrowotny:

zakup ustug pozostaty

zadania zlecor

zakup materiatbw i wyposganic
zakup energ
zakup ustug pozostaty

Pozostata dziatalnd

(dysponentsrodkow - MOPS )

w tym:

zadania whasr

w tym dotacja celow

Swiadczenia spotecz

zakup materiatéw i wyposganic

Pozostate zadania w zakresie polityki spoteczr
Ziobki

(dysponentsrodkéw - MOPS - zadania wiasne
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrat
wynagrodzenia osobowe pracownik

dodatkowe wynagrodzenie roc:

sktadki na ubezpieczenia spotec

sktadki na Fundusz Pre

wynagrodzenia bezosobo

zakup materiatéw i wyposganic

zakup lekow i materiatéw medyczny

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych iksk
zakup energ

zakup ustug remontowy

zakup ustug zdrowotny:

zakup ustug pozostaty

zakup ustug dostepu do sieci Inte

optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikaggmtelefonii
stacjonarne

zakup ustug obejmagiych wykonanie ekspertyz, analiz i op

podr&e shzbowe krajow:

rézne optaty i sktadl

odpisy na zaktadowy funduswiadcze socjalnycl

podatek od nieruchorgoi

opfaty na rzecz bzetéw jednostek samaydu terytorialnego

szkolenia pracownikéw nigdacych cztonkami korpusu sthy
cywilnej

zakup materiatow papierniczych do spradrukarskiego i
urzadzen kserograficznyc

zakup akcesoriow komputerowych, w tym prograrlicencji

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek letmarych

51 20(

10 20(
3 10(
2 104
1 70(
3 30(

41 00(

14 00¢
10 00(
17 00¢

942 600

942 60
270 00
939 60
3 00(
353332
3533 329

10 20¢
1459 60
110 22
243 37
38 45(
2 00(
40 70(
800

2 004
100 00
3 00(

3 40(
36 80(
1 80(

4 80(

1 800
700

4 40(
51 50(
19 10(
5d0

2 18(
1 00(
1009

1 394 040




